
ZARZĄDZENIE NR 216/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania i koordynacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla 
Gminy Walim na lata 2012-2015 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia 
psychicznego (Dz. U. nr 111 poz. 535 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2011 r. nr 24 poz. 
128), Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się gminny zespół ds. opracowania i koordynacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla 
Gminy Walim na lata 2012 – 2015, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

- Aleksandra Ignaszak 

- Anna Neuberg 

- Ewa Krawczyk 

- Irena Lizakowska 

- Andżelika Jaśkiewicz 

- Jolanta Grzegorzek 

- Maria Radlińska 

- Wioletta Sowa 

- Artur Jarczok 

- Anna Młynarczyk 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie, koordynowanie i monitorowanie Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego dla Gminy Walim na lata 2012-2015, ze wskazaniem listy priorytetów ochrony zdrowia 
psychicznego. Działania mają na celu promocję zdrowia psychicznego i zapobieganie zaburzeniom psychicznym 
oraz zwiększenie integracji społecznej osób z zaburzeniami psychicznymi. 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący wybrany na pierwszym spotkaniu Zespołu spośród jego 
członków w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

2. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Zespołu w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na pół 
roku. 

3. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu w roli ekspertów osoby spoza jego składu. 

4. Członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w ust. 2 nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu udziału 
w pracach zespołu. 

5. Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewnia Ośrodek Pomocy Społecznej w Walimiu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: GGYKV-NNUVV-XWAJJ-PNGAO-BKTDS. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Ustawa o Ochronie Zdrowia Psychicznego w art. 2 ust. 4 pkt 1 stanowi, że prowadzenie działań określonych 
w Narodowym Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego należy do zadań własnych samorządów województw, 
powiatów i gmin. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. (Dz. U. Nr 24 poz. 128) w sprawie 
Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego nakłada na samorządy gmin m.in. zadania 
upowszechniania wiedzy na temat zdrowia psychicznego, kształtowanie zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego, rozwijanie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach zagrażających zdrowiu psychicznemu. 
Gminy mają obowiązek ustalić priorytety oraz opracować lokalny program ochrony zdrowia psychicznego. 
Sporządziła: Anna Neuberg 

Otrzymują: 

- Ośrodek Pomocy Społecznej w Walimiu x1 

- Referat Organizacyjny UG Walim x 2 

- Zespół Szkół w Walimiu x1 

- Szkoła Podstawowa w Jugowicach x1 

- Ośrodek Zdrowia w Walimiu x1 

- CSiR w Walimiu x1 

- CKiT w Walimiu x1 

- Rada Gminy Walim x1 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GGYKV-NNUVV-XWAJJ-PNGAO-BKTDS. Podpisany


	
	



